
 
Опорний заклад "Колківський ліцей" 

Колківської селищної ради Волинської області 
 

Н А К А З 
21.02.2023 р.                                     смт Колки                № 24/од 
 
Про підсумки участі учнів  
опорного закладу «Колківський ліцей»  
в обласному етапі Всеукраїнського  
конкурсу «Український сувенір»  
 
​ Відповідно до листа Центру розвитку і творчості дітей та юнацтва 
Колківської селищної ради від 21.11.2022 р. № 23 «Про проведення окружного 
етапу Всеукраїнського конкурсу «Український сувенір» та наказу Волинського 
обласного еколого-натуралістичного центру від 14.02.2023 р. № 12/о/д «Про 
підсумки обласного етапу Всеукраїнського конкурсу  «Український сувенір» та 
з метою виховання національного світогляду учнівської молоді через пізнання 
народного мистецтва, стимулювання розвитку творчого пошуку, художнього 
смаку при виконанні креативних робіт з використанням традиційних матеріалів 
і технік учні школи та філій взяли участь в обласному етапі конкурсу. 
​ Журі відмітило високий естетичний рівень виконання робіт, традиційність, 
символіку, пошуково-дослідницький підхід при виготовленні сувенірів, творчу 
самореалізацію, гармонійний розвиток талановитої учнівської молоді. 
Переможцями визнано членів гуртка «Фантазія» Розничівської гімназії-філії та 
ученицю 9-Б класу Бортник Ангеліну. 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Оголосити подяку членам гуртка «Фантазія» Розничівської гімназії-філії та 
учениці 9-Б класу опорного закладу «Колківський ліцей» Бортник Ангеліні. 
 
2. Відмітити хорошу роботу керівника гуртка «Фантазія» Розниівської 
гімназії-філії Харковської Аліни Володимирівни та вчителя трудового навчання 
опорного закладу «Колківський ліцей» Островської Людмили Володимирівни. 
 
3. На засіданні педагогічних спільнот вчителів трудового навчання та 
образотворчого мистецтва проаналізувати результати конкурсу та спланувати 
заходи щодо активізації роботи у напрямку розвитку творчих здібностей учнів. 
 
 
 
​ ​ Директор​ ​ ​ ​ ​ Тетяна БОБІК 


